

Unique Frosting ApS

Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 38 88 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Frosting ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 20744591
	CVR-nr.: 35 38 88 18
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jeppe Vinther Mikkelsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Unique Frosting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg designer ure m.m..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.361 kr. mod 648.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.833 kr. mod 112.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	869.361	648.671
2 Personaleomkostninger	-326.212	-342.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.327	-146.163
Driftsresultat	460.822	160.283
Andre finansielle indtægter	13.447	16.596
Øvrige finansielle omkostninger	-23.436	-73.638
Resultat før skat	450.833	103.241
Skat af årets resultat	0	9.017
Årets resultat	450.833	112.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	450.833	112.258
Disponeret i alt	450.833	112.258

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	80.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.375	379.702
Materielle anlægsaktiver i alt	317.375	379.702
Anlægsaktiver i alt	397.375	379.702
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	618.514	0
Varebeholdninger i alt	618.514	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.692	351.042
Andre tilgodehavender	145.588	91.804
Periodeafgrænsningsposter	5.496	0
Tilgodehavender i alt	607.776	442.846
Likvide beholdninger	309.125	55.869
Omsætningsaktiver i alt	1.535.415	498.715
Aktiver i alt	1.932.790	878.417

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	447.916	-2.917
Egenkapital i alt	527.916	77.083
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	301.931	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	842.566	482.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.477	77.172
Anden gæld	191.900	241.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.874	801.334
 Gældsforpligtelser i alt	1.404.874	801.334
 Passiver i alt	1.932.790	878.417

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-115.175	-35.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.258	112.258
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.917	77.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.833	450.833
	80.000	447.916	527.916

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af aktiver	0	2.500.000
Modtaget beløb Covid-19 kompensation	0	69.000
	<u>0</u>	<u>2.569.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	2.569.000
Resultat af særlige poster netto	0	2.569.000

2021

2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	308.409	283.769
Pensioner	13.889	62.501
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.642	-6.601
	<u>326.212</u>	<u>342.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 302 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	619 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	457 t.kr.
Driftsmateriel	317 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unique Frosting Holding ApS, CVR-nr. 38008773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
